Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2011 № 50

д.Быково

Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача документов(справки, копии

финансово-лицевого счета, выписки из

домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения и др.)»

Администрация Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги  «Выдача документов (справки, копии

финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения и др.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь»,

Административный регламент обнародовать путем размещения на официальном сайте Быковского сельского поселения www.bykovo.adm-pestovo.ru.

Глава поселения                                    Е.И.Смирнова